[bookmark: _GoBack]様式第11号(第7条関係)

開発行為変更許可申請書

　豊岡市良好な地域環境を確保するための開発行為の手続等に関する条例第13条の規定により、開発行為の事業計画変更の許可を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

　　豊岡市長　　　　様

申請者　住所(所在地)

氏名(名称及び代表者の氏名)

	許可年月日・番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	開発区域
	区域

	面積
	m2

	変更の内容

	※処理欄

注)※印は、記入しないでください。